平成 19 年 7月 13 日

各  位

会 社 名 イ ン フ ォ テ リ ア 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 平 野 洋 一 郎

（コード番号：3853 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 齊  藤  裕  久

（TEL 03-5718-1250）

新株予約権の目的となる株式の数及び行使価額の調整に関するお知らせ

 平成 19 年５月 23 日及び平成 19 年６月５日の当社取締役会において決議いたしました当

社普通株式 1,125 株の第三者割当増資による募集株式の発行に伴い、新株予約権によるスト

ックオプションの行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせい

たします。

記

1． 新株予約権の目的となる株式の数及び行使価額

①平成 15 年２月 24 日開催の臨時株主総会及び平成 15 年５月 29 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成 15 年 6 月 13 日 1,670.29 株 103,081 円 1,664.46 株 104,047 円

②平成 15 年６月 26 日開催の定時株主総会及び平成 16 年５月 27 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成 16 年 6 月 14 日 147.84 株 103,081 円 146.47 株 104,047 円

③平成 17 年９月９日開催の臨時株主総会及び平成 17 年９月 22 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成 17 年 9 月 30 日 2,567 株 61,587 円 2,637 株 61,715 円

④平成 17 年９月９日開催の臨時株主総会及び平成 17 年 10 月 27 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成17年 11月 15日 6 株 61,587 円 6 株 61,715 円

⑤平成 17 年９月９日開催の臨時株主総会及び平成 17 年 11 月 24 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成17年 11月 30日 101 株 61,587 円 101 株 61,715 円

⑥平成 17 年９月９日開催の臨時株主総会及び平成 18 年２月 23 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成 18 年 2 月 28 日 141 株 61,587 円 141 株 61,715 円

⑦平成 19 年３月 26 日開催の臨時株主総会及び平成 19 年３月 26 日開催の取締役会によ

り決議された新株予約権によるストックオプション

調整後 調整前

権利付与日 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額 新株予約権の目的

となる株式の数

行使価額

平成 19 年 3 月 26 日 429 株 76,895 円 429 株 77,332 円

２．適用日

  平成 19 年７月 24 日（火）以降

３．変更事由

  平成 19 年５月 23 日及び平成 19 年６月５日に決定した新株式発行（第三者割当増資

分）に係る 1 株当たりの払込金額が、新株予約権によるストックオプションの新株予

約権申込証兼新株予約権割当契約書に定める新株予約権の目的となる株式の数及び行

使価額の調整に関する事項に定める時価を下回るため。

以上